
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 3 | stran 

 *MURYX00TDJ7I* 
MURYX00TDJ7I

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor životního prostředí, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 23027/2018 
Spisová značka: ŽP 639/2018 ROZ / 4  
  
Vyřizuje: Milan Rozsíval 
Telefon: 554 254 314 
E-mail: rozsival.milan@rymarov.cz 
  
Datum: 08.10.2018 

 

Oznámení o zahájeném vodoprávním řízení  - § 15 VZ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Seznámení s podklady rozhodnutí 

(žádost o stavební povolení „Výstavba chodníku na ulici Rýmařovská na parcele č. 270/1“ – Dešťová 
kanalizace) 
 
 
Městský úřad Rýmařov, jeho odbor životního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 
odst. písm. c) a podle ustanovení  § 106  zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný  vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č.413/2005 Sb., kterým se 
mění zák.č.500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a dále jako speciální 
stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 a § 109 zákona č. 183/2006 Sb., o územím 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) na základě  
žádosti podané dne 19.09.2018 ve věci vydání stavebního povolení pro stavbu „Výstavba chodníku na 
ulici Rýmařovská na parcele č. 270/1“ – Dešťová kanalizace na parcelách č. 221, 236, 256, 270/1, 
270/2, 270/3, 270/4, 282, 614 a 973 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná oznamuje  všem  účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům státní správy podle § 115 vodního zákona a podle § 47 odst.1 správního 
řádu, že dnem  podání je zahájeno vodoprávní řízení a současně  určuje   podle § 115 odst. 8 vodního 
zákona  
 
účastníkům stavebního řízení dle § 27 odst. 1 pís. a) správního řádu : 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČ 00295906, zast. firmou BonteVia s.r.o., IČO 
02561999, U stadionu 1999/9A, Bruntál 
  
 
pro  vyjádření, námitky a stanoviska k žádosti o povolení odběru podzemních vod, jak je výše 
uvedeno, lhůtu do 10 dnů od doručení tohoto opatření. Na později podané námitky nebude brán 
v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona zřetel. Dále sdělujeme všem účastníkům řízení, že po 
uplynutí lhůty budou shromážděny veškeré podklady k vydání rozhodnutí ve věci. V souladu s ust. § 
36 odst. 3 správního řádu ve znění pozdějších předpisů vodoprávní úřad sděluje,  že před vydáním 
rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do 3 dnů po 
uplynutí lhůty. V této souvislosti upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována koncentrace 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 3 | stran 

řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky a námitky pouze v předem 
stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit 
k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky a připomínky. Podle ustanovení § 6 
odst.1 zákona číslo 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění (dále je „zákon o 
poplatcích“) se poplatky stanovené pevnou částkou platí bez vyměření a jsou splatné okamžitě při 
podání směřujícímu k provedení úkonu. Podle položky č.17 odst.1., pís.“f“ zákona o poplatcích činí 
správní poplatek  3000,-Kč. Současně upozorňujeme, že nebude-li poplatek zaplacen, nelze úkon 
provést - vydat požadované rozhodnutí (§ 6 odst.2 a 3). Poplatek zaplaťte převodem nebo hotově na 
MěÚ Rýmařov, odboru ŽP (KB Rýmařov č.ú.19-1421771, v.s.1806391813); o zaplacení správního 
poplatku podejte informaci (kopii dokladu) výše uvedenému pracovníkovi, který vaši žádost vyřizuje - 
to vše v zájmu urychlení vyřízení vaší žádosti. V případě, že byl poplatek zaplacen, považujte tuto 
výzvu za bezpředmětnou. 
Účastníci řízení mají možnost vyjádřit se ve stejné lhůtě k podkladům rozhodnutí. To vše v rámci 
úředních dnů Po a St od 8.00-11.30 a od 13.00-17.00, případně jinak po předchozí dohodě 
s pověřeným pracovníkem. Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží zástupce plnou moc k 
zastupování.  
 
 
 
 
Ing. Evžen Vaštík 
vedoucí odboru životního prostředí  
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Rýmařov a u Městského úřadu Břidličná a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:..…...........      Sejmuto z úřední desky dne:........……….. 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko:…………………………       Podpis a razítko:…………………………. 
 
 
 
 
 

Uveřejněno na www stránkách dne:……..           Sejmuto z www stránek dne:…………… 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko:…………………………       Podpis a razítko:…………………………. 
 

 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  3 z 3 | stran 

 
- Rozdělovník 
- Účastník(ci) řízení (doporučeně na doručenku) 
Žadatel(é)/Stavebník(ci) 
BonteVia s.r.o., IČO 02561999, U stadionu 1999/9A, Bruntál 
 
Ostatní účastníci řízení (doporučeně na doručenku) 
Správci technické a dopravní infrastruktury: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
VaK Bruntál a.s., tř. Práce č.p. 1445/42, 792 01  Bruntál 1 
MOS, s.r.o.,1. máje č.p. 320, 793 51  Břidličná 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Bruntál, Zahradní č.p. 
1949/19, 792 01  Bruntál 1 
DOOS : MěÚ Rýmařov, odbor DaSH, nám. Míru 1, 795 01 Rýmařov 
 
Vlastníci dotčených pozemků: 
Město Břidličná, Nábřežní č.p. 452, 793 51  Břidličná 
Moravskoslezský kraj, zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
středisko Bruntál, Zahradní č.p. 1949/19, 792 01  Bruntál 1 
Miluše Kozáková, Polní č.p. 198, Břidličná 
Roman Ohrádka, Rýmařovská č.p. 82, 793 51  Břidličná 
Silvie Doležalová, Rýmařovská č.p. 106, Břidličná 
Tomáš Sedláček, Rýmařovská 106, Břidličná 
 
 
 
Vlastníci sousedních pozemků: 
Město Břidličná, Nábřežní č.p. 452, 793 51  Břidličná 
Státní pozemkový úřad, Libušina č.p. 502/5, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Antonín Richter, K lomu č.p. 137, 793 51  Břidličná 
Mária Richterová, K lomu č.p. 137, 793 51  Břidličná 
Jiří Procházka, Rýmařovská č.p. 165, Břidličná 
Jiří Olehla, Rýmařovská č.p. 177, Břidličná 
Marie Olehlová, Rýmařovská č.p. 177, Břidličná 
Antonín Bartek, Rýmařovská č.p. 225, Břidličná 
Jaroslav Pospíšil, Na Lánech č.p. 233, Břidličná 
Marie Pospíšilová, Na Lánech č.p. 233, Břidličná 
Antonín Vychodil, Rýmařovská č.p. 205, Břidličná 
Karla Vychodilová, Rýmařovská č.p. 205, Břidličná 
Pavel Švaniga, Rýmařovská č.p. 204, Břidličná 
Lukáš Altenburger, Krátká č.p. 436, Břidličná 
René Šorm, Dlouhá č.p. 455, 793 51  Břidličná 
René Šorm ml., Dlouhá č.p. 455, 793 51  Břidličná 
Josef Bodlák, Slunečná č.p. 10, Břidličná 
Zdeňka Bodláková, Slunečná č.p. 10, Břidličná 
Milada Škubnová, Rýmařovská č.p. 83, Břidličná 
 


		2018-10-08T12:22:24+0000
	Not specified




